

FAKTÚRA č. 201610

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 14063071 IČ DPH:

DIČ:

Registrácia:

Odberateľ

Dátum dodania 6.10.2016

Dátum vyhotovenia 6.10.2016

Dátum splatnosti 20.10.2016

Forma úhrady P.P.

Banka dodávateľa VLP-DUH. STREDA

Číslo účtu IBAN 880900000000000217

Číslo účtu 82873

Objednávka číslo

Dodací list číslo

OBEC VYDRANY

Námestie Svätého Štefana 71

930 16 VYDRANY

IČO: 00228788

4

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Por. číslo

Názov a druh tovaru

% DPH

Množstvo

Jednotka množstva

Cena za jednotku bez dane

EUR spolu bez dane

FAKTURUJEM VAM ZA KLAMPIARSKÉ PRÁCE
NA POŽIARNET Z BROVNICI VO VYDRANOC

1.) 11C KAZETA 600x120x0,88	116 m ²	20	2320
2.) TEPELNA IZOLACIA	116 m ²	5	580
3.) KRYTINA RAN 35 0,7	116 m ²	15	1740

NIESOMI PLATITEĽOM DPH!

FARKAS VOJTECH
KLAMPIAR
930 16 VYDRANYFaktúru
vystavil:Podpis
a pečiatka

Zľavy a rabaty celkom*) EUR

Základ DPH celkom EUR

Sadzba dane.....% DPH celkom EUR

Oslobodené od DPH celkom EUR

Celková fakturovaná suma EUR 4.640

*) ak nie sú% z celkovej ceny